[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2025 г. № 223
с. Девица

	Об утверждении графика приема жителей депутатами Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения на 2025 год

Рассмотрев представленный график приема жителей депутатами Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения на 2025 год, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Девицкого муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, согласно приложению №1
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Девицкий муниципальный вестник».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Лепухову О.А..

	И.о. главы Девицкого сельского поселения

	Р.И. Мухин

	Председатель Совета народных депутатов
Девицкого сельского поселения

О.А. Лепухова

	Приложение
к решению Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
от 27.01.2025 № 223

График приема депутатами Совета народных депутатов жителей Девицкого сельского поселения жителей Девицкого сельского поселения на 2025 год
 в здании администрации Девицкого сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата приема

	1

Лепухова О.А.- БУЗ ВО «Семилукская РБ им. А.В. Гончарова, заведующая Девицкой врачебной амбулаторией,
председатель Совета народных депутатов

	3 марта
23 июня
1 сентября

	2

Ушакова Н.В.- БУЗ ВО «Семилукская РБ им. А.В. Гончарова, медсестра врача общей практики в Девицкой врачебной амбулатории, депутат Совета народных депутатов

	24 марта

	3

Бочманов А. С. – ведущий юрисконсульт ПАО ОКБ «АВАНГАРД», депутат Совета народных депутатов

	17 февраля
9 июня

	4

Куличков И.О.- директор МКУ ДО «Девицкая детская школа искусств», военный пенсионер, депутат Совета народных депутатов

	12 мая
11 августа

	5

Лынова И.В.- МКОУ Девицкая СОШ, директор,
 депутат Совета народных депутатов

	14 апреля
25 августа

	6

Лынова В.И.- пенсионер, депутат Совета народных депутатов

	26 мая

	7

Дудина Т.И. – МКОУ Орловлогская СОШ, учитель,
депутат Совета народных депутатов

	28 апреля

	8

Ряскова С.В. – МКОУ Орловлогская СОШ, заместитель директора по УВР, депутат Совета народных депутатов

	14 июля

	9

Трепалина О.Н.  индивидуальный предприниматель,
 депутат Совета народных депутатов

	28 июля

	10

Дрожжин В.П. – пенсионер,
депутат Совета народных депутатов

	3 февраля

image1.png